ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KON GANG

Số: 346/UBND-NL

V/v đề nghị các thôn triển khai

các hoạt động quản lý, bảo vệ

môi trường trên địa bàn thôn.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kon Gang, ngày 12  tháng 10 năm 2022

Kính gửi:

- Bí thư, Thôn trưởng các thôn;

- Công chức Địa chính – Nông nghiệp xã;

Thời gian qua, công tác quản lý, giữ gìn vệ sinh môi trường tại các thôn trên

địa bàn xã không đảm bảo, tình trạng vứt, xả rác bừa bãi trên các trục đường chính

của thôn vẫn còn xảy ra (đặc biệt trên tuyến đường thôn Kop). UBND xã đề nghị

như sau:

1. Bí thư chi bộ, Thôn trưởng thôn Kop: Huy động lực lượng, tổ chức dọn

vệ sinh đường làng, ngõ xóm, trên tuyến đường của thôn, tuyên truyền, vận động

Nhân dân sinh sống dọc trên tuyến đường chính của thôn giữ gìn vệ sinh chung.

Đặc biệt không để người dân phơi cà phê trước sân Nhà bia ghi tên liệt sĩ của xã.

2. Ban Nhân dân các thôn: Thường xuyên tổ chức, tuyên truyền, vận động

Nhân dân dọn dẹp vệ sinh đường làng, ngõ xóm, giữ gìn vệ sinh của thôn.

3. Công chức Địa chính – Nông nghiệp: Thường xuyên kiểm tra, theo dõi,

nhắc nhở các thôn thực hiện công tác quản lý, bảo vệ môi trường trên địa bàn xã.

UBND xã đề nghị Bí thư chi bộ, Thôn trưởng các thôn, Công chức Địa

chính – Nông nghiệp xã tổ chức triển khai thực hiện ngay./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đảng ủy xã;

- Chủ tịch, PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Hảo

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-12T10:17:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Kon Gang<kongang.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-12T10:18:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Kon Gang<kongang.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!